
År 2025 har varit ett år då Blekingepärlor verkligen vuxit, inte bara i det vi gör, utan i hur vi gör det
tillsammans. Med återkommande arrangemang som vår, höst och julrunda har vi fortsatt att
skapa mötesplatser för konst, hantverk, mathantverk, kreativitet och gemenskap, samtidigt som vi
också vågat utveckla och tänka nytt. 

Årets julrunda blev något alldeles extra, där konst mötte historia genom ett unikt samarbete med
Blekinge museum. Besökare fick ta del av arkeologiska fynd som aldrig tidigare visats för
allmänheten, ett uppskattat inslag som också uppmärksammades i media, även om vi själva fick
nöja oss med att stå lite i kulisserna just den gången. 

I samband med detta bjöd vi även in till workshop, där besökare fick möjlighet att att komma nära
själva skapandeprocessen. Under julrundan arbetade konstnärer på plats med bland annat
måleri, silversmide och lera, vilket gav en levande inblick i i hur konst växer fram, något som blev
en viktig och uppskattad del av evenemanget. Flera av Blekingepärlors medlemmar skänkte även
alster som under julrundan såldes till förmån för Musikhjälpen, och alla barns rätt att gå i skolan,
vilket ytterligare förstärkte evenemangets betydelse.  

Under året har vi även genomfört en större gemensam satsning tillsammans med
konstföreningen Konst i blickpunkt, där vi skapade Blekinges största konstverk. Genom att samla
in bidrag från både etablerade konstnärer och amatörer, såväl barn som vuxna, formades ett
färgstarkt verk som visades under Skärgårdsfesten i Karlskrona, ett tydligt exempel på vad som
händer när många idéer, uttryck och människor får ta plats i en helhet.

Verksamhetsberättelse 2025 

Inledning



Överskottet på försäljningen av de här verken gick till välgörenhet: Kvinnojouren i Karlskrona,
Naturskyddsföreningen i Karlskrona och Sjöräddningssällskapet RS Hasslö. 

En viktig utveckling under året har även varit att vi började med arbetsgrupper, vilket lett till att
flera medlemmar engagerat sig i föreningens arbete. Genom att öppna upp för arbetsgrupper
har vi tagit steget mot en mer inkluderande verksamhet, där fler får möjlighet att bidra med
idéer, planering såväl som genomförande. 

Vi vill även rikta ett stort varmt tack till de gårdar som är en del av vår förening och som öppnat
upp sina lokaler för våra evenemang! Utan er hade mycket av vår verksamhet inte varit möjlig. 

Under året har vi inte bara utvecklat våra traditionella “rundor” utan även våra relationer, både
till varandra, som medlemmar i vår förening, men också till samhället som vi verkar i. Genom
konst, hantverk, mathantverk och företagande har vi skapat mötesplatser där människor kan
samlas, inspireras och bli del av ett sammanhang, något som känns viktigare än någonsin
tidigare!

Det är med stor glädje som vår förening fortsätter att locka nya medlemmar, och
medlemsantalet ökar stadigt. Det ser vi som ett fint kvitto på att det gör vi gör uppskattas, och
som en inspiration att fortsätta utvecklas framåt.

Sammantaget har 2025 varit ett år präglat av samarbete, nytänkande och ett starkt engagemang,
något som vi tar med oss in i det fortsatta arbetet framåt. 

Den energi som året som har gått har gett, och den med den gemenskapen i ryggen, ser vi fram
emot att fortsätta skapa, utvecklas och inspirera tillsammans. 

Vid årsskiftet 2024/2025 hade Blekingepärlor 30 medlemmar. 

Vid årsskiftet 2025/2026 uppgick antalet betalande medlemmar till 45. 

I början av 2026 har medlemsantalet ökat till 48 registrerade medlemmar, varav 43 har erlagt
medlemsavgift.

Vi arbetar ständigt för att medlemsantalet ska öka och för att få en djup bredd i såväl ålder som
verksamhetsområde. 

Medlemsutveckling

Evenemang anordnade av medlemmar/kommun

Kosläpp  - Björketors gård

20:e april hölls det årliga och mycket välbesökta event som anordnades av Björketorps gård
där de medlemmar i föreningen som ville blev inbjudna att ställa ut sina alster. 

Sillarodden hamnfest

Sillarodden Hamnfest arrangerades på Ronneby Marina, Ronneby Hamn. Ett välbesökt och
uppskattat heldagsevenemang där vår medlem Bengt Larsson bjöd in övriga medlemmar
att delta som utställare. 



Äggabodens höstmarknad

I september hölls den årliga Gårdsbutiksrundan i Blekinge, ett evenemang som arrangeras
av kommunerna i länet, där några av våra medlemmar medverkade. 

Blekingepärlor på gårdsbutiksrundan 

Äggaboden arrangerade i oktober sin årliga och populära höstmarknad där de medlemmar
som ville blev inbjudna att delta. 

Ronnebys Julrunda

I december anordnade Ronneby kommun den årliga Julrundan i Ronneby där flera av
våra medlemmar medverkade genom att hålla öppet i sina gårdsbutiker/ateljéer.  

Evenemang anordnade av Blekingepärlor

Årsmöte på Mikklagård 2025

Då vår kick-off och tänkta 20-års firande på Mikklagård 2024 dessvärre blev inställt, höll
vi istället årsmöte den 22:e maj på Mikklagård hos Ronny Johansson. Vi fyllde lokalen,
formalia gick snabbt, stämningen var på topp, och det blev inte sämre när vi bjöds på
absolut bästa pizzan. Stort tack ordföranden! 



5:e - 6:e april anordnade vi samlingsutställningen “Vingar och Rötter” där 18 medlemmar
deltog och 6 medlemmar hade öppet i egna butiker/ateljéer/serveringar. Med utställningen
firade vi Blekingepärlors 20 års jubileum, 20 år av passion för Konst – Konsthantverk &
Mathantverk.

Vi skrev så här på vår affisch “Vi lyfter med vingar, trots omvärlden, till nya höjder och mål,
med grunden, rötterna, i det vi redan åstadkommit under 20 år”. 

Alla utställare fanns representerade på fyra olika platser: 
Listerby sockenhus, Björketorps gård, Nya Mor Oliviagården och Äggaboden. 

Vi anordnade en omröstning, där besökare på alla fyra utställningsplatser kunde rösta på
vem utav oss utställare som bäst tolkade temat “Vingar och Rötter”. Över 200 personer
deltog i omröstningen och det var vår medlem Ingela Lindblom blev framröstad till vinnare. 

Vi lottade även ut 12 fina vinster, till 12 mycket glada och tacksamma vinnare.
Utställningen hängde kvar på Äggaboden t.o.m. efter påsk! 

Blekingepärlors vårrunda - Vingar och Rötter



The Arts Dot 2025 - Konst i Blickpunkt och Blekingepärlor

I samarbete med föreningen Konst i Blickpunkt skapade vi Blekinges största gemensamma
konstverk. 

Det här var inte bara ett evenemang, det var en explosion av kreativitet, gemenskap och
framtidstro. 

Konstverket växte fram med hjälp av 100+ konstnärer från både regionen och världen. 
Verket bestod av 200 tavlor och mätte ca 20 meter i längd och 1,6 meter i höjd. 

Verket visades i sin helhet under Skärgårdsfesten i Karlskrona den 30 juli - 1 augusti 2025 i
The Virtual Production Studio Lab i Karlskrona och var en del av T.A.B – Innovation Hubs for
Tech, Art and Business projektet som drivs av Blue Science Park med stöd av Region
Blekinge och Interreg South Baltic-programmet för att främja samverkan mellan teknik,
konst och framtidens entreprenörskap.

Vardera tavla såldes för 600 kr + frakt , och överskottet gick till: 
Kvinnojouren Karlskrona
Naturskyddsföreningen Karlskrona
Sjöräddningssällskapet RS Hasslö



Blekingepärlors höstrunda - Direktörsvillan, Ronneby Brunnspark

Helgen den 27:e - 28:e september arrangerade vi samlingsutställning i den historiska
Direktörsvillan i Ronneby Brunnspark. 

21 medlemmar medverkade på utställningen i Direktörsvillan och 7 medlemmar hade
öppet i sina egna butiker/ateljéer/serveringar.  

Under helgen satte vi ut ballonger med helium i gröna och blå färger över hela
Brunnsparken, för att besökare lätt skulle hitta oss. Besöksantalet uppmättes till några
hundra fördelat på lördagen och söndagen. 



Utställning Konstskatter och julmarknad i Galleriet på Johannishus Gods
Helgen den 6:e - 7:e december anordnade vi utställning och julmarknad i Galleriet på
Johannishus Gods. 21 medlemmar deltog, och 6 medlemmar hade öppet i egna butiker/
ateljéer/serveringar. 

Utställningen fick namnet KONSTSKATTER då vi genomförde ett unikt samarbete med
Blekinge museum och arkeologerna Mikael Henriksson och Mikael Björk, som visade fynd
från Västra Vång som inte tidigare visats för allmänheten. Något som ledde till nyhetsinslag
i SVT Nyheter. https://www.svt.se/nyheter/lokalt/blekinge/har-visas-helt-nya-fynd-fran-
vastra-vang-pa-julrundan

Det blev ett möte mellan nutida konst, konsthantverk, mathantverk i såväl utställning som
julmarknad. Under helgen arbetade några av våra medlemmar på plats i Galleriet, vilket
gjorde att besökare kunde ta del av hur skapandeprocessen kan gå till. Det gick att ta del av
och inspireras av skaparglädjen i såväl måleri (i olika utföranden), silversmide som lera.
Mycket uppskattat av många av våra besökare! 

Som vi skrev inledningsvis anordnade vi även en insamling till förmån för musikhjälpen och
för alla barns rätt att gå i skolan. Där medlemmar frivilligt skänkte ett eller flera alster, och
där beloppet sattes in i sin helhet direkt till Musikhjälpen. 

Helgen erbjöd: Samtida konstutställning, hantverksjulmarknad, historiska fynd, konstnärer i
arbete, grillad viltkorv och dryck och skaparglädje. 

Utställningen hängde kvar t.o.m. lördagen den 31/januari. 

https://www.svt.se/nyheter/lokalt/blekinge/har-visas-helt-nya-fynd-fran-vastra-vang-pa-julrundan
https://www.svt.se/nyheter/lokalt/blekinge/har-visas-helt-nya-fynd-fran-vastra-vang-pa-julrundan




Verksamhetsplan 2026 

Inledning
Planeringen för året är gjord och i denna plan står fastställda datum för verksamhetsåret 2026, vilka
beslutades på årets första medlemsmöte i januari. En utställning, Blekingepärlors vårutställning, är
redan genomförd vid tiden då verksamhetsplanen skrivs.

Planerade evenemang, aktiviteter & utställningar 

Blekingepärlors vårutställning
Gemensam samlingsutställning som genomfördes 11:e - 12:e april hos: Nya Mor Oliviagården,
Äggaboden och Björketorps gård. 

Arbetsgrupp för detta evenemang var: 
Lotta Rantil, Ann-Christine Fyhr, Kristina Sääf, Solgerd Bussenius och Tina Skiöld. 

Totalt deltog 20 medlemmar. Alla som ställer ut målerier fick x-antal verk utställda i vardera
utställningslokal. (Beroende på storlek på verk samt tillgänglig yta). 

På Björketorps gård arrangerades hantverksmarknad, där medlemmar med konsthantverk och
mathantverk ställde ut sina alster. 

Björketorps gård sålde kaffe, glass, pizza och grillad korv. 

De medlemmar som stått vakt under helgen har rapporterat ett gott besöksdeltagande och ett
väl genomfört evenemang! 



Blekingepärlor samlingsutställning under Älska Vår - Ark56

Höstrunda

Julrunda

Under evenemanget  ”ÄlskaVår”, som arrangeras av Ark56 är vi inbjuda att ställda ut hos Cecilia
och Oskar på Villa Mimosa i Järnavik. 

Datum: 30:e april - 3:e maj

Arbetsgrupp: Ulrika Fällgren, Anneli Ivarsson och Gerti Gustafsson

Arrangeras 19:e - 20:e september. 

Arbetsgrupp:  Pia Marcolin, Zlata, Tina Skiöld

Arrangeras 5:e - 6:e december, i Galleriet på Johannishus Gods. 

Arbetsgrupp: Peter Henriksson, Lotta Rantil och (Pia Marcolin )

Årets inplanerade möten 2026

Medlemsmöten: 
Lördag 31 januari kl. 14-16

Johannishus i Galleriet ( i samband med nedplockning av utställning).  

Lördag 15 augusti. 

Årsmöte: 
Torsdag 21 maj 

Styrelsemöten: 
Tis - 10:e feb 
ons -  11:e mars
tors - 16:e  april
mån -  4 maj, kl. 18.00 

Fler datum för styrelsemöten och mötestider kan komma att uppdateras. 
Den som vill kan kontakta styrelsen och anmäla sitt deltagande vid styrelsemöte när som helst
under året. Varmt välkomna! 

Evenemang som Blekingepärlors medlemmar är inbjuda till 

Under årets bjuds vi in till olika evenemang i länet. Då evenemangen inte arrangeras av
Blekingepärlor vidarebefordrar vi informationen till alla medlemmar, där sedan var och en
får ta beslut i om man vill delta eller ej. Då går anmälan direkt mellan medlem och arrangör
för evenemanget. Blekingepärlor står endast för att förmedla information om sådana
evenemang. 

Nedan följer de evenemang som vi blivit inbjudna till hittills i år, för de event som ligger på
våren har sista anmälningsdag passerat, fler inbjudningar kan tillkomma under året. 



April 2026 - Blekinge Naturbruksgymnasium - Sista anmälningsdag har passerat!  

Naturbruksdag med kosläpp den 18:e april 2026. 

Juni 2026 Sillarodden -  Sista anmälningdag har passerat!

Bengt Larsson hälsar välkommen att vara med som utställare/försäljare under
evenemanget Sillarodden. 

Datum: Lördagen 13 Juni 2026.
Tid. 10:00 – 15:30

Plats: Östra piren, Ronnebyhamn, Ronneby Marina.

OBS! Sista anmälningsdag 15:e maj 2026. 

April 2026 - Vara Ärkevävare - Sista anmälningsdag har passerat! 

Inbjudan av Slöjd i Blekinge. Ett flätverk av hassel och lera ska byggas i Johannishus under
ledning av arkitekten och lerbyggaren Hanna Folkesson. 

Vernissage: 12/9 - 2026

OBS! Anmälan senast 15 april! 

Maj 2026 - Våryra Ronneby - Sista anmälningsdag har passerat! 

Våryra i Ronneby 2026 äger rum lördagen den 9 maj kl. 11:00–15:00 på Ronneby Torg. Det
är en traditionell folkfest som välkomnar våren med aktiviteter i centrum,
uteserveringspremiär, shopping och underhållning

Hemsida

Information om hemsida och sociala medier

Alla medlemmar som varit med i föreningen i mer än 5 (+) år måste uppdatera sina
sidor på www.blekingeparlor.se

Vi ber er åter igen att gå in på blekingepärlors hemsida och titta på just era sidor så att den
information som står under era namn/företagsnamn i listan stämmer. 

Det är många som har telefonnummer, mailadresser, öppettider och länkar som inte är
korrekta!!! 

OBS! Detta gäller SAMTLIGA som varit medlemmar i minst 5 (+) år och som inte under
de två senaste åren har uppdaterat sin information! 



I samband med att ni skickar en ny presentation till Emmi (via mail) så ber vi er
vänligast att även skicka med nya bilder! Åter igen. Det är jätteviktigt att den
information som ligger ute på hemsidan är ajour! 
 
Skicka ett vanligt mail med relevant information som ni vill ska synas på hemsidan
och bifoga 6-10 bilder som ni vill ha med i ert galleri, och skicka detta till
emmimarcolin@gmail.com 

Behöver du hjälp med ändringar, om du/ni har svårigheter att få iväg ett mail, ring då
Emmi på 0722 - 32 26 26 så tar vi det därifrån! 

Tusen tack på förhand! 

Liksom tidigare år ser vi fram emot ett fantastiskt och händelserikt 2026
där vi som förening tillsammans är med och sätter Blekinges landsbygd

på kartan och skapar gemensamma mötesplatser för alla!
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